
台中市召會李常受文集追求學程進度表 

學

程 
年/冊 篇題 日期 篇數 累進 

68 1965-1 運用我們的恩賜以建造基督的身體 3/17-3/20 4 510 

69  召會作基督身體的異象、實行與建造 3/21-4/3 14 524 

70  憑生命的路傳揚福音 4/4-4/16 13 537 

71  加拉太、以弗所、腓立比、歌羅西書中的經歷基督 4/17-4/20 4 541 

72  希伯來書讀經紀錄 4/21-4/25 5 546 

73  提摩太前書讀經紀錄 4/26-4/28 3 549 

74  提多書讀經紀錄 4/29-4/30 2 551 

75  舊金山夏季特會 5/1-5/4 4 555 

76  在聖靈裡的浸 5/5 1 556 

77  召會的異象 5/6 1 557 

78  基督包羅萬有的靈 5/7 1 558 

79 1965-2 各種信息及交通紀錄 5/8-5/16 9 567 

80  生命樹 5/17-6/1 16 583 

81  召會的立場與召會的聚會 6/2-6/6 5 588 

82  為著生命的長大對付我們內裡的諸部分 6/7-6/15 9 597 

83  基督是召會的內容，召會是基督的彰顯 6/16-6/21 6 603 

84  在生命中盡基督身體恩賜的功用 6/22-6/29 8 611 

85 1965-3 享受基督 6/30-7/5 6 617 

86  書信中作為那靈的基督 7/6-7/11 6 623 

87  藉著禱告享受基督是話又是靈 7/12-7/20 9 632 

88  從天上來的異象 7/21-7/26 6 638 

89  我們人的靈 7/27-8/5 10 648 

90  書信中的靈 8/6-8/24 19 667 

91 1965-4 主恢復的道路 8/25-9/17 24 711 

92  神經綸的目標 9/18-9/22 5 716 

93  經歷書信中的靈 9/23-9/29 7 723 

94  神原初的路 9/30-10/2 3 726 

95  神的創造、人的墮落與主的救贖 10/3-10/12 10 736 

96  其他信息紀錄 10/13-10/23 11 747 


